beati Augustini in sermone praesentis festivitatis ..." 
f. 88 desinit  "...Corona sanctorum innocentum et omnium electorum. Qui viuit 
   (etc.)." 
   "Infra octauam sancti Pauli heremite 1488." [11-16. Jan.] 

22. ff. 88  [Fragmentum sermonis] „de conversione S. Pauli” 
f. 88 incipit  "Saule saule quid me persequeris (Act. 9,4) – Karissimi presens festum  

quattuor de causis celebratur ..." 
f. 90' desinit 
imperfectum  "Haec mutatio dexterae excelsi. Sequitur..." reliqua 10 foliis evulsis 
   desiderantur. 

   (Cf. Schneyer 5, 541.) 

23. f. 91  [Fragmentum sermonis de poenitentia] 
f. 91 initium 
 deest  "...(pro)prium alliciendo. Et sic deus ostendit nobis ramum viridem..." 
f. 91 desinit  "...per multas tribulaciones oportet nos intrare in regnum dei ad quod 
   nos perducat (etc.)." 

24. ff. 91-96’  „Sermo de novo sacerdote” (r.) 
f. 91 incipit  "Vas electionis est mihi iste (Act. 9,15) – Et sunt verba domini ad  

Ananiam cum  Paulum convertisset..." 
f. 94’   "...Hic vero toties concipit..." caetera 4 foliis evulsis desunt. Textus 
   eiusdem sermonis reincipit 
f. 95   "...in sacerdotibus et clericis..." 
f. 96’ desinit  "...servate et facite hic per graciam et in futuro per gloriam ad quam nos 
   (etc.)." 

(Cf. Graz Universitätsbibliothek Cod. 851, f. 136'; 1081, f. 49 – Hierzer, A.: Das 
Priesterbild im spätmittelalterlichen Primizpredigten steirischer Handschriften. Eine 
vorreformationsgeschichtliche Studie. Theol. Diss. Graz 1964, *106-*117.  et 
Uppsala Universitätsbibliothek Cod. 383, f. 230'– Uppsala 4, 529. Explicit tamen 
paulum discrepat.) 

25. ff. 96’-98’  [Sermo alius] „de novo sacerdote” 
f. 96' incipit  "Hodie incipiam te exaltare (Ios 3,7) – Haec verba dixit dominus ad  

Josue qui erat princeps in populo israel ..." 
f. 98' desinit 
imperfectum  "...Quare enim timuistis detrahere..." reliqua 17 foliis evulsis  
   desiderantur. 

   (Cf. Graz Universitätsbibliothek Cod. 338, f. 179.) 

26. ff. 99-99’  [Fragmentum sermonis de S. Georgio Martyre] 
f. 99 initium 

 deest  "...cepisset et infra mensem plusquam duodecim milia occidisset...” 
f. 99' desinit  "...per merita sanctissimi martiris Georgii sancta et indiuisa trinitas 
   (etc.)." 
f. 99’   „Nota: In libello de sanctis post visitationem beatae virginis habes  

sermonem de animabus. Cuius thema est illud Nolo vos ignorare de 
dormientibus etc in praesente libello.” 

27. ff. 100-104’ „Sermo de animabus” 
f. 100 incipit  „Miseremini mei miseremini mei (Iob 19, 21) – Sicut dicit Gregorius in